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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ “IΡΙΣ” 
 
Αριθμός  Απόφασης 151/2021 
Απόσπασμα από το 22o Πρακτικό συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου  

 
ΘΕΜΑ 8ο : Κατακύρωση του με αρ. πρωτ. 1116/12-11-2021 πρακτικού επιλογής 
εποχικού προσωπικού που καταρτίσθηκε από την τριμελή επιτροπή αξιολόγησης 
προσωπικού καθώς και έγκριση των πινάκων κατάταξης της υπ’ αριθ. ΣΟΧ4/2021 με 
αρ. πρωτ. 873/13-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΝ4ΗΟΚ9Θ-7ΔΞ) προκήρυξης πρόσληψης 
προσωπικού για την κάλυψη συνολικά πέντε (5) θέσεων, πλήρους και μερικής 
απασχόλησης, στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης με τίτλο «Εναρμόνιση 
Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής» έτους 2021-2022, συγχρηματοδοτούμενη 
από το ΕΚΤ.   
 

Στη Σταυρούπολη και στα γραφεία της Επιχείρησης Λαγκαδά 293, σήμερα στις 24 του 
μήνα Νοεμβρίου, ημέρα Τετάρτη και ώρα 17:30 μ.μ. του έτους 2021 συνήλθε στην 22η 
τακτική συνεδρίαση, το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου 
Παύλου Μελά ΙΡΙΣ, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 14 του Ν. 2690/1999, υπό την 
Προεδρία της Προέδρου κας Σαββίδου Μαρίας, ύστερα από την αριθ. πρωτ. 1156/23-11-2021 
έγγραφη πρόσκληση της, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος ξεχωριστά σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 3 της Υ.Α. 43254/2007 (ΦΕΚ 1492/17.8.2007 τεύχος Β’).  
 Η συνεδρίαση του Δ.Σ. πραγματοποιήθηκε σύμφωνα: α) με τις διατάξεις της παρ. 5 του 
άρθρου 67 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07.06.2010) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 
74 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/τ.Α΄/19.07.2018), β) με το άρθρο 10 της από 11.3.2020 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Π.Ν.Π.) η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν. 
4682/2020 (ΦΕΚ 76/τ.Α΄/03.04.2020), γ) με τις με αρ. πρωτ. 18318/13.03.2020 (ΑΔΑ:  
9ΛΠΧ46ΜΤΛ6-1ΑΕ), 40/20930/31.03.2020 (ΑΔΑ: 6ΩΠΥ46ΜΤΛ6-50Ψ),  
163/33282/29.5.2020 (ΑΔΑ: Ψ3ΧΝ46ΜΤΛ6-ΑΨ7) Εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών, 
δ) την με αριθ. 426/77233/13.11.2020 (ΑΔΑ: 6ΩΚΛ46ΜΤΛ6-ΥΔ4) Εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών και ε) τις με αρ. Δ1α/ΓΠ.οικ.52666/27-8-2021 (ΦΕΚ Β΄ 3958) και αρ. 
Δ1α/ΓΠ.οικ.53950/4-9-2021 (ΦΕΚ Β΄ 4054) ΚΥΑ, προβλέπεται ότι «… κατά το χρονικό 
διάστημα λήψης των μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19, η λήψη των 
αποφάσεων των πάσης φύσεως συλλογικών οργάνων των δήμων λαμβάνει χώρα με φυσική 
παρουσία χωρίς τον περιορισμό ατόμων του προηγούμενου σημείου αποκλειστικά για πλήρως 
εμβολιασμένους σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 10 και νοσήσαντες το τελευταίο εξάμηνο 
σύμφωνα 3 του άρθρου 10 τηρουμένων των υγειονομικών μέτρων [απόσταση ενάμισι (1,5) μέτρου 
μεταξύ των παρευρισκομένων, αναλογία του ενός (1) ατόμου ανά πέντε (5) τ.μ., χρήση μάσκας και 
αντισηπτικού]».  
 Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου έντεκα (11) μελών 
βρέθηκαν παρόντα τα εννέα (9) μέλη: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: Σαββίδου Μαρία, Αμανατίδου Χαρίκλεια, Δεληγιάννης Δημήτριος, Δερμεντζή 
Χαρίκλεια, Κυριακίδου Εύα, Σκανδάλης Σωτήριος, Τριανταφυλλίδης Γεώργιος, Χατζηλιάδης 
Στέφανος, Χριστοφορίδου Αφέντρα.  

ΑΠΟΝΤΕΣ: Αδαμούδης Παντελεήμων, Καπαγερίδης Ηλίας.     
ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ 
ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ: ----- 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ: Κατά τη συζήτηση του 1ου θέματος ημερήσιας διάταξης το τακτικό μέλος κ. 
Δεληγιάννης Δημήτριος αποχώρησε από τη συνεδρίαση. 
          Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας η Πρόεδρος Δ.Σ. κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Τα θέματα συζητήθηκαν με την εξής σειρά: 2ο θέμα ημερησίας διάταξης, 5ο, 1ο, 3ο, 4ο, 
6ο, 7ο και 8ο.  
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Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και κράτησε πρακτικά η υπάλληλος της επιχείρησης και 
η γραμματέας του Δ.Σ. κα Γεωργιάδου Αθηνά, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 22/2020 απόφαση 
Δ.Σ. 

Η Πρόεδρος του Δ.Σ. εισηγήθηκε το 8ο θέμα ημερήσιας διάταξης που αφορά την 
κατακύρωση του με αρ. πρωτ. 1116/12-11-2021 πρακτικού επιλογής εποχικού 
προσωπικού που καταρτίσθηκε από την τριμελή επιτροπή αξιολόγησης προσωπικού 
καθώς και έγκριση των πινάκων κατάταξης της υπ’ αριθ. ΣΟΧ4/2021 με αρ. πρωτ. 
873/13-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΝ4ΗΟΚ9Θ-7ΔΞ) προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού για την 
κάλυψη συνολικά πέντε (5) θέσεων, πλήρους και μερικής απασχόλησης, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Δράσης με τίτλο «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής 
Ζωής» έτους 2021-2022, συγχρηματοδοτούμενη από το ΕΚΤ αναφέροντας τα εξής: 

 
Η ανακοίνωση πρόσληψης ΣΟΧ4/2021 με αρ. πρωτ. 873/13-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΝ4ΗΟΚ9Θ-
7ΔΞ) αφορούσε την πρόσληψη προσωπικού συνολικού αριθμού πέντε (5) θέσεων, διαφόρων 
ειδικοτήτων, για τη λειτουργία των πιστοποιημένων δομών ΚΔΑΠ και ΚΔΑΠ ΜΕΑ της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Παύλου Μελά ΙΡΙΣ, για το έτος 2021-2022 στο πλαίσιο 
υλοποίησης του Ευρωπαϊκού Προγράμματος «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής 

Ζωής».     
Μετά από το σχετικό έλεγχο των αιτήσεων που έγινε από την τριμελή επιτροπή, η οποία 

συστάθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 100/2021 (ΑΔΑ: ΨΙΙΙΟΚ9Θ-ΟΩΕ) απόφαση Δ.Σ., για την 
τήρηση της διαδικασίας πρόσληψης του εν λόγω προσωπικού, καταρτίσθηκε το με αρ. πρωτ. 
1116/12-11-2021 πρακτικό της τριμελούς επιτροπής επιλογής εποχικού προσωπικού.  

Η διαδικασία αξιολόγησης των αιτήσεων έγινε σύμφωνα με τα κριτήρια που ορίζονταν 
στην εκδοθείσα ανακοίνωση πρόσληψης, η οποία εγκρίθηκε με το αρ. πρωτ. 17594/13-10-
2021 εγκριτικό έγγραφο του ΑΣΕΠ, καθώς και τις διατάξεις των άρθρων 37 έως και 42 του Ν. 
4765/2021.  

Για τις πέντε (5) θέσεις διαφόρων ειδικοτήτων, η τριμελής επιτροπή αξιολόγησης 
εποχικού προσωπικού μετά από τον σχετικό έλεγχο των δικαιολογητικών ανά ειδικότητα, 
κατάρτησε το με αρ. πρωτ. 1116/12-11-2021 πρακτικό, ως εξής: 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

για την πρόσληψη εποχικού προσωπικού, συνολικού αριθμού πέντε (5) ατόμων, με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ), για την υλοποίηση της Πράξης 

«ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ» 

(Περίοδος 2021-2022) 

 
Σήμερα, ημέρα Παρασκευή 12/11/2021 και ώρα 11:30 π.μ. στα γραφεία της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Δήμου Παύλου Μελά ΙΡΙΣ (ΔΗ.Κ.Ε. ΙΡΙΣ), συνεδρίασε η επιτροπή η οποία συστάθηκε με βάσει την υπ’ αριθ. 
100/2021 (ΑΔΑ: ΨΙΙΙΟΚ9Θ-ΟΩΕ) απόφαση Δ.Σ., για την τήρηση της διαδικασίας πρόσληψης προσωπικού, για 
λήψη απόφασης στο παρακάτω θέμα: 
 

1. Εξέταση των αιτήσεων των υποψηφίων καθώς και σύνταξη των πινάκων κατάταξης, για την ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
ΣΟΧ4/2021 με αριθ. πρωτ. 873/13-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΝ4ΗΟΚ9Θ-7ΔΞ) προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού, 
συνολικού αριθμού πέντε (5) θέσεων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ), στο 
πλαίσιο υλοποίησης της δράσης με τίτλο «ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ 
έτους 2021-2022, συγχρηματοδοτούμενης από το ΕΚΤ». 

 
Η επιτροπή αξιολόγησης προσωπικού της ανωτέρω ανακοίνωσης είναι τριμελής (3) και αποτελείται από δύο (2) μέλη 
του Διοικητικού Συμβουλίου και έναν (1) υπάλληλο της επιχείρησης, όπως περιγράφεται παρακάτω: 

 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ   
1. Σαββίδου Μαρία Πρόεδρος Επιτροπής - Μέλος ΔΣ ΙΡΙΣ 

2. Σκανδάλης Σωτήριος Μέλος ΔΣ ΙΡΙΣ 

3. Βλάχου Χριστίνα 
 

Υπάλληλος της ΙΡΙΣ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινωφελής Επιχείρησης Δήμου Παύλου Μελά ΙΡΙΣ, σύμφωνα με την υπ’ 
αριθ. 100/2021 (ΑΔΑ: ΨΙΙΙΟΚ9Θ-ΟΩΕ) απόφασή του, καθώς και τις διατάξεις των άρθρων 14 Ν. 4403/16, των 
άρθρων 37 έως και 42 του Ν. 4765/2021 και τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4820/2021 αντίστοιχα, περί 
έγκρισης πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την υλοποίηση 
Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων, προχώρησε στην ΣΟΧ4/2021 με αριθ. πρωτ. 873/13-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΝ4ΗΟΚ9Θ-
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7ΔΞ) προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού, η οποία εγκρίθηκε με το αρ. πρωτ. 17594/13-10-2021 έγγραφο του 
ΑΣΕΠ, για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, συνολικού αριθμού πέντε (5) 
ατόμων διαφορετικών ειδικοτήτων, στο πλαίσιο υλοποίησης της δράσης με τίτλο «ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ έτους 2021-2022, συγχρηματοδοτούμενης από το ΕΚΤ». 
    
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 37 έως και 42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 

δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» 
(ΦΕΚ 6/τ. Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (EE L 156/16.6.2012) στο Ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265/τ. Α΄/23-12-2014). 

4. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/τ. Α΄/7-7-2016). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4820/2021 (ΦΕΚ 130/τ. Α΄/23-7-2021).  
6. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 4821/2021 «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, νέες ψηφιακές 

υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 134/τ. Α΄/31-7-2021).  
7. Την υπ’ αριθ. 100/2021 (ΑΔΑ: ΨΙΙΙΟΚ9Θ-ΟΩΕ) απόφαση Δ.Σ. της ΔΗ.Κ.Ε. ΙΡΙΣ, περί έγκρισης πρόσληψης 

προσωπικού.   
8. Την υπ’ αριθ. ΣΟΧ4/2021 και αρ. πρωτ. 873/13-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΝ4ΗΟΚ9Θ-7ΔΞ) προκήρυξη πρόσληψης 

προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικού αριθμού πέντε (5) θέσεων.  
9. Την προθεσμία υποβολής των αιτήσεων που ξεκίνησε την επομένη μέρα της τελευταίας ανάρτησης (19-10-2021) 

της με αρ. πρωτ. 873/13-10-2021 ανακοίνωσης πρόσληψης, στο κατάστημα της υπηρεσίας μας, στον πίνακα 
ανακοινώσεων του Δήμου Παύλου Μελά, στο δικτυακό τόπο της επιχείρησης καθώς και του Δήμου Παύλου 
Μελά, ήτοι από Τετάρτη 20-10-2021 έως και Παρασκευή 29-10-2021.  

10. Τις ογδόντα δύο (82) αιτήσεις που κατατέθηκαν εμπρόθεσμα, οι οποίες αξιολογήθηκαν σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 37 έως και 42 του Ν. 4765/2021, ήτοι των: 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 100 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ  Ψυχολόγος 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 957/22-10-2021 Λ-------- Ε----η 

2 1033/01-11-2021 Π----------ς Ε---------ς 

3 1026/01-11-2021 Τ---------υ Α----------η 

4 943/21-10-2021 Π---------=-υ Ε------α 

5 999/29-10-2021 Ν-------η Π-------α 

6 1022/29-10-2021 Ζ--------υ Ρ------α 

7 986/27-10-2021 Τ----υ Μ----α 

8 928/20-10-2021 Κ---α Α-------η 

9 1005/29-10-2021 Τ---------υ Ε----η 

10 993/27-10-2021 Π----------υ Δ------α 

11 967/22-10-2021 Σ-----υ Α-------η 

12 951/22-10-2021 Μ----------η Α--α 

13 974/25-10-2021 Κ-------α Ε-------η 

14 987/27-10-2021 Α----η Ε---------α 

15 979/25-10-2021 Μ------υ Μ----α 

16 955/22-10-2021 Κ---α Π--------η 

17 983/27-10-2021 Σ--------υ Π------Η 

18 932/20-10-2021 Δ----υ Α-------α-Μ---α 

19 972/25-10-2021 Μ-----υ Κ-------α 

20 966/22-10-2021 Σ------α Μ-----α 

21 1008/29-10-2021 Τ--------υ Ζ-η 

22 945/22-10-2021 Χ--------η Ξ--η 

23 1011/29-10-2021 Ν--------υ Β-------η-Α----η 

24 946/22-10-2021 Σ-----ς Δ-------ς 

25 1028/01-11-2021 Λ-----------υ Μ-----α-Ε-----η 

26 996/27-10-2021 Μ-------η Μ----α-Α------η 

27 949/22-10-2021 Τ-------ς Δ--------ς 

28 1010/29-10-2021 Γ---------υ Δ-----α 

29 934/21-10-2021 Π--------υ Κ------η 

30 1000/29-10-2021 Δ—α Ε-------α 

31 944/21-10-2021 Ν-----ς Α-------ς 

32 1021/29-10-2021 Σ--------υ Α-------α 
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33 950/22-10-2021 Β-------υ Σ----α 

34 1029/01-11-2021 Τ----α Π-------υ 

35 1007/29-10-2021 Ζ----α Μ---α 

36 1034/01-11-2021 Α--------υ Χ------α 

37 1002/29-10-2021 Σ--------υ Κ---------α 

38 1079/05-11-2021 Ν-----η Α--------η 

39 1013/29-10-2021 Χ--------------υ Χ------η 

40 1001/29-10-2021 Κ------Η Ε-------α 

41 1025/01-11-2021 Β---------ς Μ----λ 

42 982/27-10-2021 Κ--------ς Κ-------ς 

43 1084/05-11-2021 Τ----α Β------η 

44 985/27-10-2021 Μ---ι Σ------α 

45 981/27-10-2021 Ν----υ Α------η 

46 1009/29-10-2021 Ζ------υ Φ--------η 

47 1027/01-11-2021 Φ------η Κ-----α 

48 973/25-10-2021 Κ--------η Α---α 

49 1031/01-11-2021 Κ---------η Α------α 

50 976/25-10-2021 Χ--------ς Γ------ς 

51 1004/29-10-2021 Σ-----η Α--------α-Ρ-------α 

52 1032/01-11-2021 Π----------ς Δ-------ς 

53 984/27-10-2021 Σ--------υ Μ-----α-Ζ-ή 

54 998/29-10-2021 Β-----α Μ---α 

55 970/22-10-2021 Κ--------υ Χ------α 

56 971/25-10-2021 Β-----υ Ε---η-Μ---α 

57 977/25-10-2021 Τ--------υ Μ------η 

58 989/27-10-2021 Ι-------υ Θ-----α 

59 995/27-10-2021 Κ----------η Φ--ή 

60 975/25-10-2021 Π----------υ Ι--------α 

61 1080/05-11-2021 Γ----ς Μ-----λ 

62 980/25-10-2021 Κ------υ Δ-----α 

63 978/25-10-2021 Χ---------υ Ο-----α 

64 947/22-10-2021 Γ---α Ε------τ 

 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ Φυσικοθεραπευτής 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 1082/05-11-2021 Ζ----------η Ε----η 

2 1018/29-10-2021 Π-------ν Φ---α 

3 994/27-10-2021 Α--------υ Α-------α 

4 1003/29-10-2021 Γ-------υ Λ-------η 

5 1084/05-11-2021 Κ--------υ Μ----α-Ρ----λ 

6 965/22-10-2021 Μ—ο Μ------α 

7 1081/05-11-2021 Κ-------υ Α---ά 

8 954/22-10-2021 Δ--------υ Ε-------α 

9 1083/05-11-2021 Λ-----υ 

10 1012/29-10-2021 Μ--------υ Π-----η 

 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ Εργοθεραπευτής 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΥΔΕΙΣ 

 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ Θεατρολόγος 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 1035/01-11-2021 Ο------η Θ---ή 

2 1006/29-10-2021 Σ-------ς Κ-----------ς 

3 1047/01-11-2021 Γ--------υ Α--------α 

4 997/29-10-2021 Π----------υ Κ---------α 

5 1019/29-10-2021 Δ---------υ Ε-------α 

6 1030/01-11-2021 Π------ς Α-----ς 
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 104 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ Πληροφορική software και hardware 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 1020/29-10-2021 Κ------υ Σ---α 

2 1014/29-10-2021 Μ----------ς Η---ς 

 

Στη συνέχεια η τριμελής επιτροπή αξιολόγησης προσωπικού μετά από τον σχετικό έλεγχο των δικαιολογητικών ανά 
ειδικότητα, κατέταξε τους λοιπούς υποψήφιους σε πίνακα κατάταξης, όπως προβλέπει το άρθρο 41 του Ν. 
4765/2021, ως εξής: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ, ανά προκηρυσσόμενη ειδικότητα 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ4/2021 με αρ. πρωτ. 873/13-10-2021 

 ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΠΕΝΤΕ (5) ΑΤΟΜΩΝ 

ΚΔΑΠ ΜΕΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΕ  Ψυχολόγος (1 ΑΤΟΜΟ) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 957/22-10-2021 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1η 

2 1033/01-11-2021 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2η 

3 1026/01-11-2021 ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3η 

4 943/21-10-2021 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 4η 

5 999/29-10-2021 ΝΤΑΛΚΙΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5η 

6 1022/29-10-2021 ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ 6η 

7 986/27-10-2021 ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 7η 

8 928/20-10-2021 ΚΑΡΖΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 8η 

9 1005/29-10-2021 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 9η 

10 993/27-10-2021 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 10η 

11 967/22-10-2021 ΣΔΟΥΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 11η 

12 951/22-10-2021 ΜΠΟΥΛΤΟΥΡΚΗ 
 
ΑΝΝΑ 

12η 

13 974/25-10-2021 ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 13η 

14 987/27-10-2021 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 14η 

15 979/25-10-2021 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 15η 

16 955/22-10-2021 ΚΑΦΦΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16η 

ΑΔΑ: 6ΞΗ3ΟΚ9Θ-ΘΚ3
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17 983/27-10-2021 ΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 17η 

18 932/20-10-2021 ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΜΑΡΙΑ 

18η 

19 972/25-10-2021 ΜΕΝΕΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 19η 

20 966/22-10-2021 ΣΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 20η 

21 1008/29-10-2021 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 21η 

22 945/22-10-2021 ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΞΕΝΗ 22η 

23 1011/29-10-2021 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΛΙΚΗ 23η 

24 946/22-10-2021 ΣΙΔΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24η 

25 1028/01-11-2021 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ-ΕΙΡΗΝΗ 25η 

26 996/27-10-2021 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 26η 

27 949/22-10-2021 ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27η 

28 1010/29-10-2021 ΓΚΡΕΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 28η 

29 934/21-10-2021 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 29η 

30 1000/29-10-2021 ΔΟΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30η 

31 944/21-10-2021 ΝΤΟΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 31η 

32 1021/29-10-2021 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 32η 

33 950/22-10-2021 ΒΑΡΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 33η 

34 1029/01-11-2021 ΤΑΡΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 34η 

35 1007/29-10-2021 ΖΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ 35η 

36 1034/01-11-2021 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 36η 

37 1002/29-10-2021 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 37η 

38 1079/05-11-2021 ΝΤΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38η 

39 1013/29-10-2021 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 39η 

40 1001/29-10-2021 ΚΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 40η 

41 1025/01-11-2021 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 41η 

42 982/27-10-2021 ΚΙΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 42η 

43 1084/05-11-2021 ΤΣΙΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 43η 

44 985/27-10-2021 ΜΠΟΣΙ ΣΙΛΒΑΝΑ 44η 

45 981/27-10-2021 ΝΤΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 45η 

46 1009/29-10-2021 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 46η 

47 1027/01-11-2021 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 47η 
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48 973/25-10-2021 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 48η 

49 1031/01-11-2021 ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 49η 

50 976/25-10-2021 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50η 

51 1004/29-10-2021 ΣΑΡΑΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

51η 

52 1032/01-11-2021 ΠΑΠΑΣΤΑΦΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 52η 

53 984/27-10-2021 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΙΚΕΛΑ-ΖΩΗ 53η 

54 998/29-10-2021 ΒΑΜΒΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 54η 

55 970/22-10-2021 ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55η 

56 971/25-10-2021 ΒΕΡΓΟΥ  ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 56η 

57 977/25-10-2021 ΤΡΙΓΛΙΑΝΟΥ ΜΑΤΘΙΛΔΗ 57η 

58 989/27-10-2021 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ 58η 

59 995/27-10-2021 ΚΟΥΡΟΥΚΕΡΕΖΗ ΦΑΝΗ 59η 

60 975/25-10-2021 ΠΟΙΡΙΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜΙΝΑ 60η 

61 1080/05-11-2021 ΓΚΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 61η 

62 980/25-10-2021 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 62η 

63 978/25-10-2021 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 63η 

64 947/22-10-2021 ΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 64η 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕ Φυσικοθεραπευτής (1 ΑΤΟΜΟ) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 1082/05-11-2021 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1η 

2 1018/29-10-2021 ΠΟΓΚΟΣΙΑΝ ΦΕΝΙΑ 2η 

3 994/27-10-2021 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 3η 

4 1003/29-10-2021 ΓΑΛΑΤΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 4η 

5 1084/05-11-2021 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΡΑΧΗΛ 5η 

6 965/22-10-2021 ΜΕΜΟ ΜΑΡΣΙΝΤΑ 6η 

7 1081/05-11-2021 ΚΑΜΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 7η 

8 954/22-10-2021 ΔΑΝΗΙΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 8η 

9 1083/05-11-2021 ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 9η 

10 1012/29-10-2021 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ 10η 

ΑΔΑ: 6ΞΗ3ΟΚ9Θ-ΘΚ3
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕ Εργοθεραπευτής (1 ΑΤΟΜΟ) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 
ΟΥΔΕΙΣ 

 

ΚΔΑΠ και ΚΔΑΠ ΜΕΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΕ Θεατρολόγος (1 ΑΤΟΜΟ) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 1035/01-11-2021 ΟΥΖΟΥΝΗ ΘΩΜΑΗ 1η 

2 1006/29-10-2021 ΣΟΥΛΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2η 

3 1047/01-11-2021 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3η 

4 997/29-10-2021 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4η 

5 1019/29-10-2021 ΔΡΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 5η 

6 1030/01-11-2021 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6η 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΕ Πληροφορική  software και hardware (1 ΑΤΟΜΟ) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 1020/29-10-2021 ΚΟΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1η 

2 1014/29-10-2021 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2η 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ, ανά προκηρυσσόμενη ειδικότητα 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ4/2021 με αρ. πρωτ. 873/13-10-2021 

 ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΠΕΝΤΕ (5) ΑΤΟΜΩΝ 

ΚΔΑΠ ΜΕΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΕ  Ψυχολόγος (1 ΑΤΟΜΟ) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΟΥΔΕΙΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕ Φυσικοθεραπευτής (1 ΑΤΟΜΟ) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΟΥΔΕΙΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕ Εργοθεραπευτής (1 ΑΤΟΜΟ) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΟΥΔΕΙΣ 

 

ΚΔΑΠ και ΚΔΑΠ ΜΕΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΕ Θεατρολόγος (1 ΑΤΟΜΟ) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΟΥΔΕΙΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΕ Πληροφορική  software και hardware (1 ΑΤΟΜΟ) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΟΥΔΕΙΣ 

 
Περαιτέρω η Διοίκηση της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Παύλου Μελά «ΙΡΙΣ» (ΔΗ.Κ.Ε. ΙΡΙΣ) 
προβλέπεται να τηρήσει τις τυπικές διαδικασίες πρόσληψης. 
 

     ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1. Σαββίδου Μαρία  Πρόεδρος Επιτροπής - Μέλος ΔΣ ΙΡΙΣ  
2. Σκανδάλης Σωτήριος  Μέλος ΔΣ ΙΡΙΣ 

3. Βλάχου Χριστίνα  Υπάλληλος της ΙΡΙΣ 
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Στη συνέχεια κάλεσε το Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση της Προέδρου, μετά από 

διαλογική συζήτηση η οποία αναλυτικότερα αναγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά 
και έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 6 της Υ.Α. 43254/2007 (ΦΕΚ 1492/17.8.2007 τεύχος Β’). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37 έως και 42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του 

συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου 
Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ. Α΄/15-1-2021), όπως 
ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010), όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

4. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, β) Ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης 
Ιουνίου 2012 (EE L 156/16.6.2012) στο Ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 

3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265/τ. Α΄/23-12-2014). 
5. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/τ. Α΄/7-7-2016). 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4820/2021 (ΦΕΚ 130/τ. Α΄/23-7-2021).  
7. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 4821/2021 «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού 

Κτηματολογίου, νέες ψηφιακές υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 134/τ. Α΄/31-7-2021).  

8. Την υπ’ αριθ. 100/2021 (ΑΔΑ: ΨΙΙΙΟΚ9Θ-ΟΩΕ) απόφαση Δ.Σ. της ΔΗ.Κ.Ε. ΙΡΙΣ, περί 
έγκρισης πρόσληψης προσωπικού και ορισμού τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης 
προσωπικού.   

9. Την με αρ. πρωτ. 17594/13-10-2021 έγκριση της ανακοίνωσης πρόσληψης από το ΑΣΕΠ. 
10. Την υπ’ αριθ. ΣΟΧ4/2021 και αρ. πρωτ. 873/13-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΝ4ΗΟΚ9Θ-7ΔΞ) 

προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, συνολικού αριθμού πέντε (5) θέσεων.  

11. Το με αρ. πρωτ. 1116/12-11-2021 πρακτικό αξιολόγησης της Τριμελούς Επιτροπής 
επιλογής προσωπικού, για την πρόσληψη εποχικού προσωπικού, συνολικού αριθμού πέντε 
(5) ατόμων. 

12. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των κοινωνικών δομών ΚΔΑΠ και 
ΚΔΑΠ ΜΕΑ της Επιχείρησης. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

 
Α) Επικυρώνει το με αρ. πρωτ. 1116/12-11-2021 πρακτικό συνεδριάσεως της τριμελούς 
Επιτροπής αξιολόγησης προσωπικού, καθώς και τους πίνακες κατάταξης - βαθμολογίας και 
απορριπτέων, της προκήρυξης ΣΟΧ4/2021 με αρ. πρωτ. 873/13-10-2021 (ΑΔΑ: 
ΩΝ4ΗΟΚ9Θ-7ΔΞ) πρόσληψης προσωπικού, για την κάλυψη συνολικά πέντε (5) θέσεων, 
διαφόρων ειδικοτήτων, για τη λειτουργία των πιστοποιημένων δομών ΚΔΑΠ και ΚΔΑΠ ΜΕΑ 
ΚΔΑΠ ΜΕΑ Πολίχνης, της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Παύλου Μελά ΙΡΙΣ, στο 
πλαίσιο υλοποίησης του Ευρωπαϊκού Προγράμματος «Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής» έτους 2021-2022. 

 
Β) Την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) 
πλήρους απασχόλησης, δύο (2) ατόμων, με διάρκεια απασχόλησης από την υπογραφή της 
σύμβασης έως τη λήξη του σχολικού έτους, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης του προγράμματος, των:   
1. Λαμπράκη Ελένη του Ιωάννη (αρ. πρωτ. 957/22-10-2021), ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων 
με σειρά κατάταξης 1η.   
2. Ζαχαριουδάκη Ελένη του Θεοχάρη (αρ. πρωτ. 1082/05-11-2021), ειδικότητας ΤΕ 
Φυσικοθεραπευτών με σειρά κατάταξης 1η.   
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Ο κωδικός θέσης 102, ειδικότητας ΤΕ Εργοθεραπευτών δεν καλύφθηκε, λόγω μη 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος από τους υποψήφιους.  
 
Γ) Την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) 
μερικής απασχόλησης, δύο (2) ατόμων, με διάρκεια απασχόλησης από την υπογραφή της 
σύμβασης έως τη λήξη του σχολικού έτους, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης του προγράμματος, των:   
1. Ουζούνη Θωμαή του Βασιλείου (αρ. πρωτ. 1035/01-11-2021), ειδικότητας ΠΕ 
Θεατρολόγων με σειρά κατάταξης 1η.   
2. Κοασίδου Σοφία του Δημητρίου (αρ. πρωτ. 1020/29-10-2021), ειδικότητας ΠΕ 
Πληροφορικής (software και hardware) με σειρά κατάταξης 1η.   
 
Το με αρ. πρωτ. 1116/12-11-2021 πρακτικό συνεδριάσεως της τριμελούς Επιτροπής 
αξιολόγησης προσωπικού, αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης. 

 
Η  απόφαση  αυτή  πήρε αύξοντα αριθμό 151/2021. 
Αφού συντάχθηκε και διαβάσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται  ως εξής: 

 
Η Ειδική Γραμματέας                     Η Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
       Γεωργιάδου Αθηνά                                    Σαββίδου Μαρία  
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